

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Per Hentzen Nielsen Holding ApS**

**Måløv Byvej 229,1., 2760 Måløv**

**CVR-nr. 31 89 37 04**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.



**Per Hentzen Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Hentzen Nielsen Holding ApS  
Måløv Byvej 229,1.  
2760 Måløv

CVR-nr.: 31 89 37 04  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per Hentzen Nielsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere aktier, anpartar og andre værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.721 mod 25.812 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.795	43.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.942	-15.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.862</b>	<b>20.868</b>
Skat af årets resultat	4.141	4.944
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.721</b>	<b>25.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	25.812
Disponeret fra overført resultat	-42.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.721</b>	<b>25.812</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.585	74.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.585	74.380
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.585</b>	<b>74.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	46.112	41.971
Tilgodehavender i alt	46.112	41.971
Likvide beholdninger	82	81
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.194</b>	<b>42.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.779</b>	<b>116.432</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-614.271	-571.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-489.271</b>	<b>-446.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	424.088	337.879
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.044	211.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	561.132	549.189
Anden gæld	21.918	13.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.918	13.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>583.050</b>	<b>562.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.779</b>	<b>116.432</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-571.550	-446.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.721	-42.721
	<b>125.000</b>	<b>-614.271</b>	<b>-489.271</b>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.208	15.598
Andre finansielle omkostninger	<u>1.734</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.942</u></b>	<b><u>15.598</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2023	574.911	574.911	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>574.911</b>	<b>574.911</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	-500.531	-543.871	
Årets resultat	-26.795	43.340	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-527.326</b>	<b>-500.531</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>47.585</b>	<b>74.380</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carbitek Aps,	100 %	47.585	-26.795
		<b>47.585</b>	<b>-26.795</b>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	424.088	337.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>424.088</u></b>	<b><u>337.879</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	137.044	211.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>137.044</u></b>	<b><u>211.310</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
